



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 28/2024 – Processo N° 40/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 40/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 28/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	90.873 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,3500
Valor Total:	R\$ 304.424,5500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 304.424,5500

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ABOBRINHA COMUM
Quantidade:	31.797 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 74.722,9500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 74.722,9500

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	

Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	5.094 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 15.282,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.282,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ALFACE CRESPA
Quantidade:	5.040 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 16.027,2000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.027,2000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ALHO N 5
Quantidade:	8.937 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 196.614,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 196.614,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	ALHO DESCASCADO
Quantidade:	9.081 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 190.701,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 190.701,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BANANA MACA
Quantidade:	29.808 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,7000
Valor Total:	R\$ 229.521,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 229.521,6000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	95.238 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 223.809,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 223.809,3000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	BANANA PRATA
Quantidade:	22.716 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4500
Valor Total:	R\$ 78.370,2000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.370,2000

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	11.250 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 27.562,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.562,5000

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	BATATA COMUM ESPECIAL
Quantidade:	62.658 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 177.948,7200
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 177.948,7200

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	BERINGELA EXTRA A A
Quantidade:	4.761 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,3700
Valor Total:	R\$ 16.044,5700
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.044,5700

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	BETERRABA COMUM EXTRA AA
Quantidade:	30.699 Kilograma(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 2,9700
Valor Total:	R\$ 91.176,0300
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 91.176,0300

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE 300GR.
Quantidade:	20.655 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,2300
Valor Total:	R\$ 108.025,6500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108.025,6500

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CEBOLA CAIXA 4
Quantidade:	23.715 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9600
Valor Total:	R\$ 70.196,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 70.196,4000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CENOURA EXTRA AA
Quantidade:	53.010 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 153.729,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 153.729,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CHUCHU EXTRA AA
Quantidade:	31.275 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 86.006,2500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 86.006,2500

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	COUVE FLOR (KG)
Quantidade:	11.700 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,6200
Valor Total:	R\$ 89.154,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 89.154,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	LARANJA PERA RIO
Quantidade:	31.932 Kilograma(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 81.426,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 81.426,6000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	LIMAO TAITI
Quantidade:	11.165 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4600
Valor Total:	R\$ 27.465,9000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.465,9000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	MACA GALA
Quantidade:	137.835 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 702.958,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 702.958,5000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA (KG)
Quantidade:	30.897 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6300
Valor Total:	R\$ 112.156,1100
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35

Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112.156,1100

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 23

Objeto da Licitação:	MANDIOCA COMUM DESCASCADA
Quantidade:	42.930 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,8800
Valor Total:	R\$ 209.498,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 209.498,4000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 24

Objeto da Licitação:	MANDIOQUINHA EXTRA A A
Quantidade:	10.890 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,8300
Valor Total:	R\$ 107.048,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107.048,7000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 25

Objeto da Licitação:	OVOS EXTRA A
Quantidade:	23.603 Dezena(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,8500
Valor Total:	R\$ 161.680,5500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 161.680,5500

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 26	
Objeto da Licitação:	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A
Quantidade:	30.618 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 90.323,1000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 90.323,1000

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERDE
Quantidade:	5.724 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 41.499,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.499,0000

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	REPOLHO EXTRA LIMPO
Quantidade:	32.076 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6400
Valor Total:	R\$ 116.756,6400
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 116.756,6400

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA EXTRA AA
Quantidade:	101.898 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,9200
Valor Total:	R\$ 399.440,1600

Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 399.440,1600

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 30

Objeto da Licitação:	VAGEM EXTRA A A
Quantidade:	4.554 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,3100
Valor Total:	R\$ 60.613,7400

Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.613,7400

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	MELANCIA COMUM
Quantidade:	154.917 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,4700
Valor Total:	R\$ 227.727,9900
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 227.727,9900

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	MELAO AMARELO
Quantidade:	60.084 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,8800
Valor Total:	R\$ 293.209,9200
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 293.209,9200

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	PERA COMUM
Quantidade:	76.707 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,7500
Valor Total:	R\$ 594.479,2500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 594.479,2500

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	BROCOLIS
Quantidade:	8.307 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,7700
Valor Total:	R\$ 56.238,3900
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 56.238,3900

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	ACELGA EMBALADA
Quantidade:	6.660 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,0100
Valor Total:	R\$ 40.026,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.026,6000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	MARACUJA .
Quantidade:	16.128 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,0100
Valor Total:	R\$ 145.313,2800
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 145.313,2800

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	MANGA COMUM
Quantidade:	50.337 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5800
Valor Total:	R\$ 230.543,4600
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35

Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 230.543,4600

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	24.570 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 120.393,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 120.393,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	MORANGO IN NATURA
Quantidade:	30.555 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,2600
Valor Total:	R\$ 313.494,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 313.494,3000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	ABACATE MANTEIGA
Quantidade:	8.685 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 31.266,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.266,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 41	
Objeto da Licitação:	SELETA DE LEGUMES PICADA
Quantidade:	16.875 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 270.000,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 270.000,0000

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	TANGERINA POCAN
Quantidade:	31.230 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 112.428,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112.428,0000

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	MILHO IN NATURA
Quantidade:	17.010 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,8800
Valor Total:	R\$ 117.028,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 117.028,8000

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	UVA NIAGARA
Quantidade:	30.780 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9000
Valor Total:	R\$ 243.162,0000

Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 243.162,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 45

Objeto da Licitação:	AMEIXA IN NATURA KG
Quantidade:	18.144 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,6800
Valor Total:	R\$ 302.641,9200
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 302.641,9200

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	PESSEGO - KG
Quantidade:	15.282 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 275.076,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 275.076,0000

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	10.097 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,3500
Valor Total:	R\$ 33.824,9500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.824,9500

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	ABOBRINHA COMUM
Quantidade:	3.533 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 8.302,5500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.302,5500

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	566 Kilograma(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 1.698,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.698,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	ALFACE CRESPA
Quantidade:	560 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 1.780,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.780,8000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	ALHO N 5
Quantidade:	993 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 21.846,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.846,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	ALHO DESCASCADO
Quantidade:	1.009 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 21.189,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35

Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.189,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	BANANA MACA
Quantidade:	3.312 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,7000
Valor Total:	R\$ 25.502,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.502,4000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	10.582 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 24.867,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.867,7000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	BANANA PRATA
Quantidade:	2.524 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4500
Valor Total:	R\$ 8.707,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.707,8000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 56	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	1.250 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 3.062,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.062,5000

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	BATATA COMUM ESPECIAL
Quantidade:	6.962 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 19.772,0800
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.772,0800

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	BERINGELA EXTRA AA
Quantidade:	529 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,3700
Valor Total:	R\$ 1.782,7300
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.782,7300

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	BETERRABA COMUM EXTRA AA
Quantidade:	3.411 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9700
Valor Total:	R\$ 10.130,6700

Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.130,6700

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 60

Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE 300GR.
Quantidade:	2.295 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,2300
Valor Total:	R\$ 12.002,8500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.002,8500

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	CEBOLA CAIXA 4
Quantidade:	2.635 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9600
Valor Total:	R\$ 7.799,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.799,6000

Número do Lote: 62	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CENOURA EXTRA AA
Quantidade:	5.890 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 17.081,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.081,0000

Número do Lote: 63	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	CHUCHU EXTRA AA
Quantidade:	3.475 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 9.556,2500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.556,2500

Número do Lote: 64	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	COUVE FLOR (KG)
Quantidade:	1.300 Kilograma(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,6200
Valor Total:	R\$ 9.906,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.906,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	LARANJA PERA RIO
Quantidade:	3.548 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 9.047,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.047,4000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	LIMAO TAITI
Quantidade:	1.240 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4600
Valor Total:	R\$ 3.050,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.050,4000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	MACA GALA
Quantidade:	15.315 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 78.106,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35

Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.106,5000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA (KG)
Quantidade:	3.433 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6300
Valor Total:	R\$ 12.461,7900
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.461,7900

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	MANDIOCA COMUM DESCASCADA
Quantidade:	4.770 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,8800
Valor Total:	R\$ 23.277,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.277,6000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	MANDIOQUINHA EXTRA A A
Quantidade:	1.210 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,8300
Valor Total:	R\$ 11.894,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.894,3000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 71	
Objeto da Licitação:	OVOS EXTRA A
Quantidade:	2.622 Dozena(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,8500
Valor Total:	R\$ 17.960,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.960,7000

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A
Quantidade:	3.402 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 10.035,9000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.035,9000

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERDE
Quantidade:	636 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 4.611,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.611,0000

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	REPOLHO EXTRA LIMPO
Quantidade:	3.564 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6400
Valor Total:	R\$ 12.972,9600

Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.972,9600

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 75

Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA EXTRA AA
Quantidade:	11.322 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,9200
Valor Total:	R\$ 44.382,2400
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.382,2400

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	VAGEM EXTRA A A
Quantidade:	506 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,3100
Valor Total:	R\$ 6.734,8600
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.734,8600

Número do Lote: 77	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	MELANCIA COMUM
Quantidade:	17.213 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,4700
Valor Total:	R\$ 25.303,1100
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.303,1100

Número do Lote: 78	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	MELAO AMARELO
Quantidade:	6.676 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,8800
Valor Total:	R\$ 32.578,8800
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.578,8800

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	PERA COMUM
Quantidade:	8.523 Kilograma(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,7500
Valor Total:	R\$ 66.053,2500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 66.053,2500

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	BROCOLIS
Quantidade:	923 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,7700
Valor Total:	R\$ 6.248,7100
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.248,7100

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	ACELGA EMBALADA
Quantidade:	740 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,0100
Valor Total:	R\$ 4.447,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.447,4000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	MARACUJA .
Quantidade:	1.792 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,0100
Valor Total:	R\$ 16.145,9200
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35

Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.145,9200

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	MANGA COMUM
Quantidade:	5.593 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5800
Valor Total:	R\$ 25.615,9400
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.615,9400

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	2.730 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 13.377,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.377,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	MORANGO IN NATURA
Quantidade:	3.395 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,2600
Valor Total:	R\$ 34.832,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.832,7000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 86	
Objeto da Licitação:	ABACATE MANTEIGA
Quantidade:	965 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 3.474,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.474,0000

Número do Lote: 87	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	SELETA DE LEGUMES PICADA
Quantidade:	1.875 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 30.000,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,0000

Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	TANGERINA POCAN
Quantidade:	3.470 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 12.492,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.492,0000

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	MILHO IN NATURA
Quantidade:	1.890 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,8800
Valor Total:	R\$ 13.003,2000

Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.003,2000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 90

Objeto da Licitação:	UVA NIAGARA
Quantidade:	3.420 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9700
Valor Total:	R\$ 27.257,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.257,4000

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	AMEIXA IN NATURA KG
Quantidade:	2.016 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,6800
Valor Total:	R\$ 33.626,8800
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.626,8800

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	PESSEGO - KG
Quantidade:	1.698 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 30.564,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.564,0000

Bebedouro - SP, 25 de Junho de 2024 as 13 horas e 53 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro